
UCHWAŁA NR XLV/422/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 marca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. przeprowadzenia konkursu dla Rad Dzielnic
w roku 1996.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/, w związku z par. 3 ust. 2 uchwały Nr

XXXIV/332/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 1995 r. - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się doraźną Komisję Konkursową w składzie:

Stanisław Handzlik Przewodniczący Rady Miasta Krakowa jako Przewodniczący Komisji

Przedstawiciele Klubów Radnych

Barbara Mirek-Mikuła Twoje Miasto

Ryszard Jan Zieliński SLD

Stanisław Kuta Samorządny Kraków

Marianna Kościuszko Prawica Razem

Marian Zieleniak BBWR oraz UPR

jako członkowie Komisji

§ 2.

1. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w par. 1 będzie rozstrzygnięcie Konkursu
dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa na realizację projektów w działalności inwestycyjnej w
1996 roku.

2. Rozstrzygnięcia dokona Komisja w terminie do 30 czerwca 1996 roku i z tym dniem
zakończy swoją działalność.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


